
 

 

 

 
 

 

 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Университет мировых цивилизаций имени В.В. Жириновского» 

(АНО ВО «УМЦ») 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
11.01.2024                                                                                                                            № 15 

Москва 

 

Об утверждении сроков проведения приема на обучение  

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам магистратуры в АНО ВО «УМЦ»  

в рамках контрольных цифр приема на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 21 августа 

2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», с Приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 26 августа 2022 г. 

№ 814 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры, утвержденный приказом Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076», с Приказом Министерства науки и высшего образования 

РФ от 16 ноября 2023 г. № 1081 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденный приказом Министерства науки и 

высшего образования РФ от 21 августа 2020 г. № 1076», с решением Ученого Совета от 11 января 

2024 г. (протокол № 6), 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить сроки проведения приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в рамках 

контрольных цифр приема на 2024/2025 учебный год в соответствии с Приложением 1, 

Приложением 2. 

2. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Ректор                                                                                                             О.Н. Слоботчиков 
 

 

 

Исп. Михайлова С.А. 

  



 

Приложение 1 

   к приказу от «11» января 2024 г. № 15 

 

Сроки приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год  

(в рамках контрольных цифр приема) 
 

 

Форма 

обучения 

Начало 

приема 

документов 

Окончание 

приема 

документов 

Публикация 

конкурсных 

списков 

Прием оригиналов 

документов 

установленного 

образца 

(выставление 

отметок о 

представлении 

оригинала на 

ЕПГУ)  

12:00 (МСК) 

 

 

 

 

Приказ о 

зачислении 

Очная 20 июня 2024 

По 

результатам 

ЕГЭ 

25 июля 2024 

По 

вступительным 

испытаниям 

10 июля 2024 

27 июля 

2024 

на этапе 

приоритетного 

зачисления  

28 июля 2024 

 

на основном этапе 

зачисления  

03 августа 2024 

 

этап 

приоритетного 

зачисления  

30 июля 2024 

 

основной этап 

зачисления  

07 августа 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Приложение 2 

   к приказу от «11» января 2024 г. № 15 

 

Сроки приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 (в рамках контрольных цифр приема) 

 

 

Форма 

обучения 

Начало 

приема 

документов 

Окончание 

приема 

документов 

Публикация 

конкурсных 

списков 

Приказ о зачислении 

Очная 20 июня 2024 29 июля 2024 16 августа 2024 19 августа 2024 


		2024-01-16T17:07:01+0300
	АНО ВО "УМЦ ИМ. В.В. ЖИРИНОВСКОГО"




